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Relansering av internationell flyglinje till
Scandinavian Mountains Airport:
-Skandinaviska skidorterna återigen mer
tillgängliga för holländska skidentusiaster

Det är holländska BBI Travel som återlanserar sin flygning från Groningen
Eelde Airport till Scandinavian Mountains Airport med start den 19 december
2021. Torsdag och söndag varje vecka kan holländare återigen ta sig till
SkiStars skandinaviska skidorter och får därmed tillgång till en mer effektiv
och snabbare resa.



Flygbolaget Great Dane Airlines kommer att köra rutten i samarbete med
Scandinavian Mountains airport. Den typ av flygplan som kommer att
användas är Embraer 195 med en kapacitet på 118 passagerare.

Scandinavian Mountains Airport kan redan i dag erbjuda flera attraktiva
flyglinjer för alla fjäll- och skidentusiaster från flera danska, engelska och nu
även holländska städer med Groningen Airport Eelde.

De senaste åren har det varit ett ökat intresse för skandinaviska
fjällupplevelser både sommar och vinter. Nederländerna är inget undantag.

- Nederländerna är en viktig marknad för oss och har sett ett ökat intresse
innan coronapandemin. Holländare är generellt väldigt förtjusta i snö och
vintersporter. Med denna flyglinje och en kombination av en enkel och smidig
resa till våra skidorter Sälen och Trysil med ett erbjudande om förstklassiga
och säkra fjällupplevelser för hela familjen, både hoppas och tror vi att ännu
fler holländare vill spendera sin semester hos oss, säger Mathias Lindström,
kommersiell direktör på SkiStar AB.

Scandinavian Mountains Airport ligger mellan två av SkiStars destinationer
Trysil och Sälen. Flygplatsen har 33 olika delägare, bl a SkiStar, som
tillsammans vill göra destinationerna mer lättillgängliga. De senaste åren har
flera flygbolag sett en ökad efterfrågan att resa till de skandinaviska
skidorterna, något som är i linje med trenden att också spendera semestern
på hemmaplan – en utveckling som var i gång redan innan coronapandemin
bröt ut. 

Flera rutter har lanserats till Scandinavian Mountains Airport, sommar och
vinter, och bekräftar SkiStars position som den ledande semesterarrangören
för Skandinavien.

- Det sista 1,5 åren har påverkats av stängda gränser. Nu ser vi en öppning för
resande mellan länder igen efter en tids uppehåll, vilket är mycket glädjande.
Att det danska flygbolaget satsar på Nederländerna och tillgängliggör våra
destinationer i Trysil och Sälen för flera är en mycket positiv nyhet som vi
tror mycket på. Vi ser fram emot att välkomna våra internationella gäster
tillbaka igen när vintern står för dörren, säger Stefan Sjöstrand, VD för
SkiStar.



Tidtabell vinter 2021 / 2022

Rutt Datum Flygdaga
r

Tid

Groningen – Scandinavian Mountains
Airport

19/12-13/03 Söndag 09:30-
11:10

3/12-06/01 / 27/01-17/2/ 10/3 Torsdag 09:30-
11:10

Scandinavian Mountains Airport-
Groningen

19/12-13/03 Söndag 11:55-
13:35

23/12-06/01 / 27/01-17/02 /
10/03

Torsdag 11:55-
13:35

Med förbehåll om ändringar

Fakta om SMA

Scandinavian Mountains Airport ligger vid riksgränsen mellan Sveriges
största alpina skidområde Sälen och Norges största alpina skidort Trysil. Kort
transfer i kombination med en förstklassig alpin familjeprodukt ger en unik
position på marknaden. Regionen erbjuder fyra skidorter med mer än 100 000
bäddar i hotell, lägenheter, stugor. Området har 250 pister och ett stort utbud
av restauranger, nöjen, shopping och aktiviteter. Scandinavian Mountains
Airport är en toppmodern flygplats med fjärrstyrt flygledartorn.
Terminalbyggnaden har kapacitet att hantera fyra flighter samtidigt.
Scandinavian Mountains Airport är helt privatägd av 33 st företag.

Fakta om BBI travel

BBI Travel har varit specialiserade på resor i nästan 60 år och ett av de äldsta
reseföretagen i Nederländerna. Förutom Finland, Island och Skandinavien
inkluderas också resor till Irland och Kanada. BBI Travel är också huvudagent
till rederiet Hurtigrutten, som organiserar resor längst med den norska
kusten, Spetsbergen, Grönland, Alaska och Antarktis.

För frågor från media, kontakta gärna:

SkiStars presstjänst: Tfn +46 280 841 60 



SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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